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DU-UTVALGET 
REGLER OG RETNINGSLINJER TIL FORDELING AV TILSKUDD 

 

  

DU- tilskudd: 

Med inntil 1/3 av den totale kostnaden kan det gis DU- tilskudd til treningsanlegg, 

eksempelvis treningsbane, rettstrekk, treningsløype, lysanlegg, påselingsplasser, 

staller og anleggsutstyr. Søknad sendes til eget travforbund innen 30/11-2023. 

Travforbundet gir sin innstilling, og sender den til DU- utvalget innen 31/1-2024. Det 

gis i utgangspunktet ikke tilskudd til vedlikehold. 

 

Betingelser: 

Ved leiet grunn må kontrakten lyde på minimum 10 år (DU- utvalget kan gi 

dispensasjon) og DNT må ha rett til å gå inn i kontrakten på lik linje med leier dersom 

leier misligholder eller ønsker å si opp kontrakten. DU- utvalget kan kreve lengre 

leietid for store kostnadskrevende anlegg. 

Bevilget tilskudd utbetales først når anlegget er ferdigstilt og en representant for 

forbundsstyret har besiktiget og godkjent arbeidet.  

Forbundet må deretter skriftlig bekreftet at tilskuddet kan utbetales.  

DU- utvalget kan etter begrunnet skriftlig søknad, anbefalt av forbundsstyret, foreta 

delutbetaling i anleggsperioden. 

Selges treningsanlegg som har mottatt DU- tilskudd eller banebidrag fra DNT, skal 

mottatt beløp (indeksregulert) tilbakebetales til DNT.  

 

Banebidrag lokalbaner: 

 

1a - kr 5.000 

Beskrivelse: 

Treningsbane og eller rettstrekke/treningsløype av begrenset størrelse og liten bruk. 

Enkel å vedlikeholde. 

 

1b - kr 10.000 

Beskrivelse: 

Treningsbane og eller rettstrekke/treningsløype av begrenset størrelse og akseptabel 

bruk. Enkel å vedlikeholde.  

 

2 - kr 20.000  

Beskrivelse: 

Treningsbane og /eller rettstrekke/treningsløype som brukes daglig eller ukentlig av 

minst 8 -10 travhester, eller regelmessig brukes til hurtigkjøring og/eller 



 
 
 

 

2 

 
 

 

lokalkjøringer. Lang avstand til nærmeste bane egnet for hurtigkjøring kommer under 

denne kategorien selv om bruken er begrenset. 

 

3  - kr 30.000 

Beskrivelse: 

Treningsbane som brukes daglig og gjerne med tilknyttet rettstrekke/treningsløype. 

Klubbhus, påselingsbokser eller annen bygningsmasse. Bane egnet for hurtigkjøring 

og lokalkjøringer. 15 – 20 travhester bruker anlegget ukentlig.  

 

4 - kr 40.000 

Beskrivelse: 

Treningsbane av god standard egnet for hurtigkjøring og lokalkjøringer med stor 

aktivitet. Treningsløyper og/eller rettstrekke tilknyttet anlegget. Travhester oppstallet 

på banen eller i nærområdet som bruker banen daglig til trening. 30-40 travhester 

bruker anlegget ukentlig. Påselingsbokser, klubbhus og eller annen bygningsmasse. 

 

5  - kr 50.000 

Beskrivelse: 

Komplett treningsanlegg med meget stor aktivitet. Mange travhester oppstallet på og 

i nærområdet som bruker anlegget daglig. Banen godt egnet for hurtigkjøring, 

lokalkjøring og toto arrangement. Mye bygningsmasse. Stort vedlikeholds behov. 

 

Løpsbidrag ordinære lokalkjøringer 

 

Generelle regler: 

Lokalkjøringer arrangert på totobane med 25 starterklærte hester eller flere (inkl. 

ponni og monté) gis et tilskudd på kr 7.500. 

Lokalkjøringer arrangert på lokal treningsbane med mindre enn 25 starterklærte 

hester (inkl. ponni og monté) gis et tilskudd på kr 7.500. 

Lokalkjøringer arrangert på lokal treningsbane med 25 starterklærte hester eller flere 

(inkl. ponni og monté) gis et tilskudd på  kr 15.000. 

Inntil kr 5.000 i tillegg til arrangementer med mer enn 50 startende hester/ponnier, 

dersom dette kan dekkes innenfor vedtatt budsjett. 

Det utbetales i utgangspunktet kun ett tilskudd til hvert travlag årlig.  

Lag med stor avstand til nærmeste totobane kan etter søknad få innvilget tilskudd til 

to kjøringer per år. 

Det oppfordres til at det skrives ut ponni-, monté- og ungdomsløp. 
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DNTs 3-års pokaler 

Hvert travlag som arrangerer lokalkjøring med rent 3-års løp der det er starterklært 

minimum 3 hester får en 3-årspokal av DNT (Kun en pokal pr arrangement selv om 

to eller flere lag arrangerer sammen). 

I tillegg kan hvert travlag få kjøpt en 3-årspokal dersom det kjøres to rene 3-årsløp 

med minimum 3 starterklærte hester både for kald- og varmblodshester. 

Henvendelse om kjøp av 3-årspokal gjøres til forbundet. 

 

Proposisjoner for løpene er:  

For 3-årige norsk- og svenskfødte kaldblodshester, og 3-årige norskfødte 

varmblodshester. Distanse mellom 1500m og 2100 m volte eller linjestart.  

20 m tillegg for hver vunnet 3-årspokal.  

 

Etter 1. mai er det anledning til også å gi tillegg for innkjørte pengepremier. Dette 

tillegget kommer i tillegg til tillegget for vunnet 3-årspokal. Stengt for hester som har 

vunnet tre – 3-årspokaler.  

 

Det er eier-/innmelders plikt ved innmelding å oppgi om hesten tidligere har vunnet 3 

års pokal. Dersom 3-årspokal er vunnet etter innmelding er funnet sted, skal 

eier/innmelder før start meddele arrangør om dette, samt selv påse at hesten starter 

fra riktig distanse. 

 

 

Oslo, 3. november 2023 

 


